令和５年１１月１７日

 保護者の皆様

都城きりしま支援学校

校  長 楫山 一郎

令和５年度 ２学期終業式・学級懇談について（お知らせ）

 向寒の候 皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和５年度２学期終業式･学級懇談を下記のとおり実施いたします。今回は、小学部、中学部の児

童・生徒が体育館で式に参加し、高等部の生徒がリモートで参加します。

つきましては、御多用中とは存じますが、学級懇談に御参加くださいますようお願いいたします。

なお、保護者会、お下がり会、高等部学部懇談については別途案内いたします。

また、裏面に駐車場を案内していますので、御確認ください。

記

１ 期  日 令和５年１２月２２日（金）

訪問教育学級 中高：１２月２０日（水） 小：１２月２１日（木）

２ 日  程  ＊通常登校です。

時  間 内  容

9:10～ ２学期終業式

ＰＴＡ役員対象学年保護者会（小1・4中1高1）９：２０ ～９：５０（４棟訓練室）

 9:45～10:15（10:20）

学級活動・ＨＲ活動

情報モラル研修（小５，６児童・中学部生徒）給食室

おさがり会(小高）10:00～10:15家庭科室

10:25～11:10(11:25)

※ 給食はありません。

学級懇談【各教室】

情報モラル教育研修（高等部生徒）給食室

高等部学部懇談（高等部保護者：体育館）

３ 下校時刻 小学部     午前１１時２５分

              中学部・高等部 午前１１時３０分

      ※スクールバス下校便の運行はありません。

４ その他

○ 御家庭での健康観察をお願いします。なお、発熱や体調不良の方は来校を控えてください。

○ ３学期始業式は、１月９日（火）です。通常授業です。

 ※通常登校です。火曜校時の下校時刻です。

担 当：教務主任 黒木光博

ＴＥＬ：0986－25－1878

ＦＡＸ：0986－25－4745